РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2012 года                                                       №68

О внесении изменений в

Постановление Жерновецкого сельского

Совета народных депутатов

от 28.11.2008 №59 «Об утверждении нормативов

потребления на жилищно-коммунальные услуги»

   С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового актов  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

   1.Отменить п.1 Постановления Жерновецкого сельского Совета народных депутатов вместе с приложением.
   2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и обнародования.

   Председатель Жерновецкого

   Сельского Совета народных депутатов                           Ю.А.Нещадов

  Глава сельского поселения                                               А.А.Луговой